

# D-Marin'de Klazz Brother ile yaza merhaba

18 Mayıs'ta D-Marin Göcek Marina ve D-Marin Resort Göcek "Klazz Brothers" ile yaza merhaba diyecek

HABER / YATÇILIK



Klazz Brothers

**Doğuş Grubu** bünyesinde 2010 yılından beri faaliyetlerini sürdüren, **D-Marin Marinalar Grubu** marinalarından **D-Marin Göcek Marina**, yaz dönemine keyifli bir giriş yapıyor.

Doğuş Grubu'nun uluslararası kalite anlayışıyla yatçılara bölgedeki en kapsamlı hizmeti sunan D-Marin Göcek Marina, 18 Mayıs Cuma günü D-Marin Resort Göcek ile ortak gerçekleştireceği Yaza Merhaba etkinliğinde dünyaca ünlü Alman caz grubu **Klazz Brothers** ağırlıyor. Klasik müzik eserlerini Küba ezgileriyle harmanlayan Klazz Brothers'ın eşsiz ritimlerinin Göcek rüzgarına karışacağı etkinlik çerçevesinde, **Göcek Yat Kulübü** tarafından da bir ödül töreni düzenlenecek. Gerçekleştirilecek törende 13. AUDI Göcek Yarış Haftası galibine ödülü takdim edilecek.

Doğuş Grubu bünyesindeki D-Marin Marinalar Grubu zincirinin bir parçası olarak 2010 yılından beri, Türkiye'nin en önemli yatçılık rotalarının merkezi Göcek'de hizmet veren D-Marin Göcek Marina, renkli bir organizasyonla yaza merhaba demeye hazırlanıyor. D-Marin Göcek Marina gerçekleştireceği Yaza Merhaba etkinliğine, Göcek'in eşsiz güzelliği

içinde, yenilenen yüzüyle konuklarını ağırlamaya başlayan D-Marin Resort Göcek ile birlikte imza atacak.

Denizcilerin gözbebeği olan ve mavi ile yeşilin buluştuğu çok sayıda koyun hemen yanı başında yer alan D-Marin Göcek Marina, 18 Mayıs Cuma günü düzenleyeceği etkinlik kapsamında, klasik müzik eserlerini Küba ezgileriyle harmanlayarak eşsiz ritimler yaratan dünyaca ünlü Alman caz grubu Klazz Brothers'ı ağırlayacak.

Göcek Yat Kulübü tarafından 13. AUDI Göcek Yarış Haftası galibine verilecek olan 19 Mayıs Gençlik ve Spor Kupası da, D-Marin Resort Göcek ve D-Marin Göcek Marina'nın ortaklaşa organize ettiği Yaza Merhaba partisinde sahibine takdim edilecek.

Doğuş Grubu kalite anlayışıyla marinacılık ve konaklamada konuklarına bölgedeki en iyi hizmeti vermeyi hedefleyen D-Marin Göcek Marina ve D-Marin Resort Göcek tarafından düzenlenecek etkinlik, yelkenciler ve yat sahiplerine unutulmaz bir gece sunmaya hazırlanıyor.

### **D-Marin Göcek Marina hakkında**

D-Marin Göcek Marina denizde 380, karada 150 yat konaklama kapasitesine sahiptir. 75 tonluk travel lifti ile karaya çekilen ve 40 tonluk bot taşıyıcısı ile yerleştirilen teknelere, çekek yerindeki deneyimli teknik servisleriyle hizmet vermektedir. Mavi Bayrak sahibi de olan D-Marin Göcek Marina, The Blue Point Plajı ile tüm denizcileri bu eşsiz güzellikleri yaşamaya davet ediyor. Denizcilerin gözbebeği olan ve mavi ile yeşilin buluştuğu çok sayıda koyun hemen yanı başında yer alan D-Marin Göcek Marina'nın en büyük avantajlarından biri de Dalaman Havaalanı'na yalnızca 23 km uzaklıkta olması. Sadece 4000 nüfuslu küçük bir kasaba olan Göcek, altı marinası, eşsiz doğal güzelliği, deniz suyunun temizliği ve önemli tarihi alanlara yakınlığıyla Kekova'dan Gökova'ya uzanan Türkiye'nin en önemli yatçılık rotalarının merkezinde yer alıyor. D-Marin Göcek Marina bünyesinde uluslararası standartlarda kaliteli hizmet sağlanması ve yatçılara çeşitli olanaklar sunmak amacıyla; plaj düzenlemesi, yatlara ücretsiz TV imkanı, gölgelikli geniş bir otopark düzenlemesi gibi birçok yenilik gerçekleştirilmiştir. Alışveriş mekânlarındaki restoranlar, barlar, marka mağazalar yeni konseptleriyle tüm Göcek halkının ve bölgeye ziyaret edenlerin hizmetine sunuldu.

### **D-Marin Resort Göcek hakkında**

Doğuş Grubu tarafından 2010 yılında Turkon Holding'den devralınan D-Marin Resort Göcek, yatçılık cenneti Göcek koyunda, sahile sadece 800 metre mesafede yer alıyor. Tesis konuklarına 57 oda ile hizmet veriyor. D-Marin Resort Göcek'in modern mobilyalarla donatılmış odaları konuklarına şıklık ve konforu bir arada sunuyor. Otelin "Sun Downer" ala carte restoranı muhteşem bir manzara esliğinde Türk ve Akdeniz mutfağından seçilmiş birbirinden özel ve farklı lezzetleri, kaliteli servis ve kaliteli şaraplarla tatma ayrıcalığı sunuyor. Bu özel tatlar, gastronomi kültürü ve lezzet takipçilerinin beğenisine sunuluyor. D-Marin Resort Göcek Dalaman Havaalanı'na arabayla sadece 30 dakika uzaklıkta yer almaktadır.

### **Göcek Yat Kulübü hakkında**

Göcek Yat Kulübü'nde, her yıl İlkbahar Göcek Yarış Haftası ve Sonbahar Göcek Yarış Haftası olmak üzere iki yarış düzenleniyor. Bu yıl 13. Audi Göcek Yarış Haftası, 14-18 Mayıs tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Bu sene yarışa katılım 50 tekne ile sınırlandırılırken ortalama 300 katılımcı öngörülüyor. Yarış parkuru olarak Fethiye Körfezi ve Göcek koylarını kapsayan bir alan belirlendi.